АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ £6

О внесении изменений в распоряжение
№ 12 от 13.01.2017г.
«Об утверждении Муниципального задания
МБУ ДО «ДЮСШ г. Шарыпово» на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от
20.12.2016 № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов, руководствуясь Положением об Отделе спорта и
молодежной политики:

1.Утвердить Муниципальное задание на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов МБУ ДО «ДЮСШ г. Шарыпово» (приложение №1).

2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Попенко Ю.Ф.
-  директора МБУ ДО «ДЮСШ г. Шарыпово».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации

города Шарыпово и на сайте bus.gov.ru.

Начальник отдела СиМП
Администрации города Шарыпов